令和 6 年 1 月 23 日

会員各位

伊丹商工会議所

3 月 25 日開催商工優秀従業員表彰実施時刻の変更について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当所事業に格別のご

高配を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、3 月 25 日（月）開催の商工優秀従業員表彰は都合により、実施時刻が下記の

通り、変更となりました。ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

実施時刻

変更前 ： 14 時 00 分～14 時 30 分

変更後 ： 13 時 30 分～14 時 00 分

【お問い合わせ】

伊丹商工会議所事業管理課

優秀従業員表彰担当

TEL:072-775-1221

tel:072-775-1221